

Belvidere Holding ApS

Lykkesborg Alle 7, C/O Frederik Peter Nellemann, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 03 32 78

Årsrapport

15. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Frederik Peter Nellemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Belvidere Holding ApS
Lykkesborg Alle 7
C/O Frederik Peter Nellemann
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 03 32 78
Regnskabsår: 15. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Frederik Peter Nellemann

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-11
Resultat af primær drift	-11
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	-11
Balance:	
Balancesum	304
Egenkapital	29

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive holdingaktivitet, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-10.821
Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	-10.822
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.822
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.822
Disponeret i alt	-10.822

Balance

Aktiver	31/12 2021
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kryptovaluta	23.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.150
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	278.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	278.786
Anlægsaktiver i alt	301.936
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000
Omsætningsaktiver i alt	2.000
Aktiver i alt	303.936

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.822
Egenkapital i alt	29.178
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	266.577
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.758
Gældsforpligtelser i alt	274.758
Passiver i alt	303.936

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.822</u>	<u>-10.822</u>
	<u>40.000</u>	<u>-10.822</u>	<u>29.178</u>

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Kryptovaluta</u>
Tilgang	23.150
Kostpris 31. december 2021	23.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	23.150

31/12 2021

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	278.786
Kostpris 31. december 2021	278.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	278.786

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.